
Vore motiverede medarbejdere på vores topmoderne
specialværksted for såvel autocampere som campingvogne,
udfører alle serviceopgaver efter dit ønske.
Få et uforbindende tilbud.                                  Autocamp Service-Team

Reparation og service

Alt arbejde på selve køretøjet - bremser, motor, el osv. Gælder alle mærker. Husk: Service, olie- og filterskift og udsk. af 
gammel bremsevæske da denne ellers kan forårsage bremsesvigt.

Klargøring og fremstilling til syn Vi sørger for sikker gennemgang af bilen og klarer også gerne selve 
fremstillingen for synsmyndighederne for dig.

Forårsklargøring
Efter en våd og kold vinter trænger vognen sikkert til en 
gennemgang af alle vigtige funktioner, både i beboelsen og selve 
køretøjet

Sikkerhedstjek Vi gennemgår alle funktioner - ikke mindst alle sikkerhedsmæssige 
forhold - så ferieturen kan tages på betryggende vis.

Gastest Vær sikker på at din gasinstallation er i orden og få udført en F-
gastest som udføres af specialuddannet personel

Tæthedsprøve Undgå overraskelser med fugt i konstruktionen. Vi udfører naturligvis
også de årlige fabrikskontroller. 

Alle former for karrosseri-reparationer Hvadenten skaden er sket på tag, side, vinduer o.lign. reparerer vi 
både campingvogne og campere

Alle former for forsikringsskader
Vi udarbejder skadesanmeldelse og -opgørelse og påtager os al 
kontakt til forsikringsselskabet og stiller lånebil til rådighed for dig i 
reparationsperioden.

Polering Få din camper eller campingvogn frisket op og klar til al slags vejr..

Montering af ekstraudstyr:

TV/DVD
Vi er specialister i montering af TV i campere incl. den skjulte 
kabelføring og tilpasser vore løsninger til det konkrete behov, 
herunder placering, skærmstørrelse osv.

DVB-T digitalreceiver / Antenne Det nye digitale sendesystem - flere typer. Både stationære og typer 
som kan bruges under kørsel.

GPS-anlæg Alle typer monteres

Radio/CD Mange forskellige typer.

Parabolanlæg Mange typer, både manuelle og selvsøgende.

Solcelleanlæg Udvid din ladekapacitet. Mange typer

Ekstra batterier Alle kender problemet med manglende strøm i bilen når man ikke 
ligger til fast strøm.  Monter ekstra batterier og bliv mere uafhængig

Ekstra ladere De fleste fabriksmonterede ladere giver ofte en lang ladetid. En 
ekstra lader giver dig hurtigt energien igen.

Invertere Alt afhængig af dit behov kan vi montere omformere fra 12V til 220V.
Mange størrelser.

Bakkamera Få ekstra overblik og sikkerhed ved manøvrering

Klimaanlæg Både loftsmonterede og lukkede systemer som anbringes i stuverum
/garage.

Tyverisikring
Montering af sikkerhedsbøjler ved dør, alarmanlæg både standard 
og med integration til bilens fjernbetjening. Nogle også med 
gasalarm.

Vandrensningsanlæg I alle vandtanke dannes belægninger som kan gøre vandet grumset 
og fyldt med bakterier. Vi monterer let og problemfrit et genialt filter.

Gas- og narkosegasalarmer Flere forskellige typer. 

Sporingsenheder (forsikring) Spar penge på din forsikringspræmie og lad din camper sikre via 
montering af en sporingsenhed, så du altid kan finde den igen.

Anhængertræk Vi tilbyder forskellige løsninger - til alle fabrikater.

Luftaffjedring Giv din autocamper nyt liv og fantastiske køreegenskaber med 
montering af AirSpring luftaffjedring. Mange modeller.

MC-holdere, cykelholdere, markise m.m.m. Vi tilbyder naturligvis også alle former for montering af "almindeligt" 
udstyr på din camper.

Specialopgaver
Spørg os hvis har har planer om montering af andet udstyr eller evt. 
ønsker ændringer af det eksisterende, herunder møbelmæssige 
ændringer.


